
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

09/07/2014 13:48:46

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0041 

 002

 00162

 00163

 00168

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 52,015.00

 52,023.75

 52,023.75

25-JUN-14

26-JUN-14

26-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 156,062.50
 156,062.50
 156,062.50

 010Unidad Ejecutora: PROYECTO MITIGAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
1702-1953-00097

0801-1956-03803

0801-1943-03182

OSCAR ROLANDO HERNANDEZ CALDERON

MARIO ALBERTO GARCIA VALLEJO

FRANKLIN BERTRAND ANDURAY DIAZ


