

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE JUNIO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0041 COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS
Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 010 PROYECTO MITIGAR

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00162 01	00001	52,015.00	25-JUN-14	1702-1953-00097	OSCAR ROLANDO HERNANDEZ CALDERON
00163 01	00001	52,023.75	26-JUN-14	0801-1956-03803	MARIO ALBERTO GARCIA VALLEJO
00168 01	00001	52,023.75	26-JUN-14	0801-1943-03182	FRANKLIN BERTRAND ANDURAY DIAZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):
 156,062.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
 156,062.50

 TOTAL INSTITUCION (0041):
 156,062.50